
Przetarg nieograniczony na Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania  
pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Paradyż” w miejscowościach Wielka Wola, 

Daleszewice, Stawowice, Dorobna Wola 
 

                                                                   
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

 1

Paradyż, dnia 11.04.2012 r. 

Zamawiający: 

Gmina Paradyż, ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż 

Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru inwestorskiego przy 
realizacji zadania pn. Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 
Gminy Paradyż w miejscowościach Wielka Wola, Daleszewice, 

Stawowice, Dorobna Wola 
Numer ogłoszenia: 113234 - 2012; data zamieszczenia: 11.04.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Paradyż , ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż, woj. łódzkie, tel. 044 758-40-81, faks 

044 7584024. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminaparadyz.bip.net.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru 

inwestorskiego przy realizacji zadania pn. Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Paradyż w 

miejscowościach Wielka Wola, Daleszewice, Stawowice, Dorobna Wola. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  



Przetarg nieograniczony na Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania  
pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Paradyż” w miejscowościach Wielka Wola, 

Daleszewice, Stawowice, Dorobna Wola 
 

                                                                   
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

 2

1.Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru inwestorskiego przy wykonywaniu robót 

budowlanych związanych z realizacją zadania pn. Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Paradyż w 

miejscowościach Wielka Wola, Daleszewice, Stawowice, Dorobna Wola.  

2.Kody CPV: 71.24.70.00-1 Nadzór nad robotami budowlanymi  

3.Opis robót budowlanych, które zostaną wykonane w zakresie realizacji zadania pn. Budowa kanalizacji 

sanitarnej na terenie Gminy Paradyż w miejscowościach Wielka Wola, Daleszewice, Stawowice, Dorobna 

Wola : 

 a)W zakresie budowy kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Paradyż obręb Wielka Wola dz. 7/17, 7/18, 

156(1089):  

-sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur PVC o średnicy 200 mm i długości 169 m,  

-sieć kanalizacji sanitarnej tłocznej z rur PVC o średnicy 90 mm i długości 140 m,  

-odgałęzienia kanalizacyjne w pasie drogi z rur PVC o średnicy 160 mm i długości 70 m/ 4 szt  

-pompownia ścieków P VI - 1 kpl  

Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej zaprojektowano z rur PVC o średnicy 200 mm, kanalizacji tłocznej z 

rur PVC o średnicy 90 mm oraz odgałęzienia do posesji w pasie drogi z rur PVC o średnicy 160 mm - rury 

kielichowe łączone na uszczelki gumowe. Studnie rewizyjne o średnicy 425 mm z PVC z zamknięciem rurą 

teleskopową z pokrywą żeliwną. Przewiduje się wykonanie wykopów mechanicznych pionowych z 

umocnieniem ścian wykopów szalunkami. Rury w wykopie należy układać na podsypce z piasku o gr. warstwy 

15 cm z zachowaniem projektowanych spadków. Po ułożeniu rury należy obsypać piaskiem 30 cm. Do 

odwodnienia wykopów przewidziano użycie igłofiltrów. Przejście pod drogą o nawierzchni asfaltowej należy 

wykonać metodą przewiertu zachowując projektowane spadki. Przepompownię ścieków przyjęto jako zbiornik 

monolityczny z polimerobetonu. Studnię rozprężną wykonać z kręgów betonowych z pokrywą i włazem 

żeliwnym. Pobocze i pas drogi asfaltowej uszkodzone w trakcie robót należy odtworzyć.  

Lokalizacja: -obręb Wielka Wola Dz. Nr 7/17, 7/18, 156 (1089).  

 

b)W zakresie budowy kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Paradyż w miejscowościach Wielka Wola, 

Daleszewice, Stawowice, Dorobna Wola: 

 -kanalizacja sanitarna z rur PVC o średnicy 200 mm i długości 6782,00 m, 

 -rurociąg tłoczny z rur ciśnieniowych PVC o długości 1391,50 m,  



Przetarg nieograniczony na Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania  
pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Paradyż” w miejscowościach Wielka Wola, 

Daleszewice, Stawowice, Dorobna Wola 
 

                                                                   
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

 3

-przepompownie ścieków P1, P2, P3 - szt. 3  

-przyłącza z rur PVC o średnicy 160 mm - szt. 165  

Zaprojektowano rury kanalizacyjne o sztywności obwodowej 4 kN/m2, rurociągi tłoczne z rur ciśnieniowych na 

ciśnienie nominalne 0,6 MPa, a studzienki kanalizacyjne z PE lub PP w systemie przyjętych rur. Roboty 

ziemne prowadzić jako wykopy o ścianach pionowych, umocnione. Przewody układane będą na 15 cm 

podsypce piaskowej, z zasypką piaskiem 30 cm powyżej wierzchu rury. Powyżej zasypka gruntem rodzimym 

sypkim. Podsypka i zasypka z zagęszczeniem do 99% w skali Proctora. Po zakończeniu robót odtworzenie 

nawierzchni i uporządkowanie terenu.  

Lokalizacja:  

-obręb wsi Wielka Wola, działki nr: 159,  

-obręb wsi Daleszewice działki nr: 453,454,1081,566, 776/7, 297,399,564,846,779,778,777,  

-obręb wsi Stawowice, działki nr: 257(CMK), 245,244,242,237; 

 -obręb wsi Dorobna Wola, działki nr: 61/56(61/5), 61/6(61/4), 55/1, 46/1,433.  

4. Przedmiot zamówienia musi być zgodny z SIWZ i załącznikami do SIWZ.  

5. Podstawowe obowiązki Inspektora Nadzoru:  

1)pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego, zgodnie z zakresem nadzoru inwestorskiego 

wynikającym z postanowień ustawy Prawo budowlane,  

2)reprezentowanie Zamawiającego na placu budowy przez sprawowanie kontroli zgodności jej realizowania z 

przepisami, obowiązującymi Polskimi Normami, dokumentacją budowlano - wykonawczą oraz zasadami 

wiedzy technicznej,  

3)sprawdzanie jakości wykonywanych robót, a w szczególności zapobieganie zastosowaniu wyrobów 

wadliwych , nie dopuszczonych do obrotu i stosowania w budownictwie,  

4)sprawdzanie i odbiór robót ulegających zakryciu lub robót zanikających, uczestniczenie w czynnościach 

odbioru częściowego oraz odbioru końcowego przedmiotu umowy i przekazanie go do użytkowania,  

5)potwierdzenie faktycznie wykonanych robót oraz usunięcia wad robót budowlanych, 

 6)udział we wprowadzeniu wykonawców na budowę i odbiorach,  

7)dokonywanie wpisów w dzienniku budowy, kontrola dziennika budowy,  

8)sprawdzanie czy wbudowane materiały posiadają odpowiednie atesty, certyfikaty i gwarancje, odbiór tych 

dokumentów podczas odbioru końcowego robót,  



Przetarg nieograniczony na Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania  
pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Paradyż” w miejscowościach Wielka Wola, 

Daleszewice, Stawowice, Dorobna Wola 
 

                                                                   
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

 4

9)wizytowanie prowadzonych budów w częstotliwości gwarantującej prawidłową ich kontrolę, tj. co najmniej 2 

razy w tygodniu w tym bezwzględnie każdorazowo przy odbiorach robót zanikających lub ulegających zakryciu 

. W razie konieczności wizyty mają być potwierdzone wpisami do dziennika budowy,  

10)kontrola poprawności wykonania robót pod kątem zgodności z przekazaną dokumentacją projektową i 

umową zawartą na ich wykonanie,  

11)każdorazowe, niezwłoczne zgłaszanie Zamawiającemu wszelkich trudności i problemów wynikłych w 

trakcie realizacji nadzorowanych prac, w tym w szczególności wszystkich przerw i opóźnień w wykonywaniu 

prac, trwających powyżej 3 dni,  

12)uzgadnianie z Zamawiającym wszelkich odstępstw i zmian technologii robót, materiałów i urządzeń, robót 

zamiennych, zgłaszanych przez wykonawcę robót, szczególnie w sytuacjach, gdy zmiany te mogą skutkować 

rozszerzeniem zakresu rzeczowego określonego umową lub podwyższeniem kosztów realizacji robót, po 

uzyskaniu pisemnej zgody od Zamawiającego na wykonanie przedmiotowych robót,  

13)sprawdzanie faktur wystawianych przez wykonawcę robót budowlanych, potwierdzenie wykonania robót 

objętych fakturami  

14)uczestniczenie w przeglądach gwarancyjnych okresu gwarancji,  

15)inne niezbędne czynności konieczne dla prawidłowego sprawowania nadzoru inwestorskiego.. 

 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.24.70.00-1. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.10.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie żąda wniesienia wadium. 

III.2) ZALICZKI 



Przetarg nieograniczony na Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania  
pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Paradyż” w miejscowościach Wielka Wola, 

Daleszewice, Stawowice, Dorobna Wola 
 

                                                                   
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

 5

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania 

      Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny 

spełniania w/w warunku na podstawie oświadczenia Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ. 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

      Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Spełnienie warunku należy potwierdzić wykazem wykonanych przez Wykonawcę usług w zakresie 

niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich 

3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, z podaniem ich rodzaju, wartości, dat i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów 

potwierdzających, że wymienione usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Zamawiający 

uzna warunek za spełniony, jeżeli w w/w wykazie wykazane zostanie wykonanie w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie, co najmniej 1 usługi polegającej na pełnieniu funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego 

nad budową sieci kanalizacji sanitarnej o wartości co najmniej 2 000 000,00 zł, podaniem jego wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i odbiorcy, oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że wymienione 

usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Ocena spełnienia warunku dokonana zostanie 

zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach wymaganych 

przez Zamawiającego w pkt. XI SIWZ. 

III.3.3) Potencjał techniczny 

      Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny 

spełniania w/w warunku na podstawie oświadczenia Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ. 



Przetarg nieograniczony na Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania  
pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Paradyż” w miejscowościach Wielka Wola, 

Daleszewice, Stawowice, Dorobna Wola 
 

                                                                   
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

 6

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

      Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Spełnienie warunku należy potwierdzić:  

1)wykazem osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z infor-macjami na temat 

ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a 

także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 

osobami.  

2)do wykazu osób należy dołączyć oświadczenie Wykonawcy, że osoby, które będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia.  

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli w w/w wykazie:  

a) Wykonawca wykaże w wykazie osób:  

-dysponowanie co najmniej jedną osobą na stanowisko inspektora nadzoru inwestorskiego w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci kanalizacyjnych. Osoba na stanowisko inspektora nadzoru w 

specjalności kanalizacyjnej będzie pełniła funkcję koordynatora.  

-dysponowanie co najmniej jedną osobą na stanowisko inspektora nadzoru inwestorskiego w 

specjalności elektrycznej,  

-dysponowanie co najmniej jedną osobą na stanowisko inspektora nadzoru inwestorskiego w 

specjalności drogowej. które posiadają minimum 5-letnie doświadczenie zawodowe.  

Nie jest wymagane, by poszczególne uprawnienia i kwalifikacje, o których mowa powyżej, znajdowały 

się w posiadaniu jednej osoby.  

b)do oferty dołączone zostanie oświadczenie Wykonawcy, że osoby, które będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia (stanowiące zał. nr 5 do SIWZ) Ocena 

spełnienia warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje 

zawarte w dokumentach wymaganych przez Zamawiającego w pkt. XI SIWZ. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

      Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny 

spełniania w/w warunku na podstawie oświadczenia Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ. 



Przetarg nieograniczony na Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania  
pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Paradyż” w miejscowościach Wielka Wola, 

Daleszewice, Stawowice, Dorobna Wola 
 

                                                                   
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

 7

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 

dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia 

w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z 

podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie  

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz 

z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych 

dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o 

podstawie do dysponowania tymi osobami  

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane 

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy 

przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  



Przetarg nieograniczony na Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania  
pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Paradyż” w miejscowościach Wielka Wola, 

Daleszewice, Stawowice, Dorobna Wola 
 

                                                                   
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

 8

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 

ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 

ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo 

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - 

wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed 

notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego 



Przetarg nieograniczony na Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania  
pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Paradyż” w miejscowościach Wielka Wola, 

Daleszewice, Stawowice, Dorobna Wola 
 

                                                                   
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

 9

lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 

lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma 

siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na 

okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia - w przypadku, gdy wykonawca polega na wiedzy i 

doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych wykonania zamówienia lub zdolnościach 

finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków. 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1.Ewentualne zmiany umowy dotyczyć mogą:  

a)zmiany osób lub podmiotów odpowiedzialnych za wykonywanie zadania ze strony Wykonawcy lub 

Zamawiającego - jeżeli zmiana taka nie wpłynie na pozostałe warunki realizacji umowy, b)zmiany terminu 

wykonania i terminu płatności - w przypadku gdy o zmianę taką wystąpi Zamawiający, lub zmiana taka stanie 

się konieczna ze względu na okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili składania oferty lub 

wystąpią istotne zakresu rzeczowego robót wynikające ze zmian projektowych, a zmianę zaakceptuje 

Zamawiający  



Przetarg nieograniczony na Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania  
pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Paradyż” w miejscowościach Wielka Wola, 

Daleszewice, Stawowice, Dorobna Wola 
 

                                                                   
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

 10

c)zmiany zakresu robót - jeżeli z wnioskiem takim wystąpi Zamawiający lub zmiana taka stanie się konieczna 

ze względu na okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili składania oferty, 

d)zmiany wynagrodzenia - jeżeli nastąpi zmiana zakresu przedmiotu umowy jak również w przypadku 

urzędowej zmiany wysokości stawki podatku VAT,  

e)zmian przewidzianych zapisami umowy lub SIWZ.  

2.Zamawiający dopuszcza także możliwość zmian umowy w następujących przypadkach:  

a)gdy zaistnieją okoliczności niezależne od Wykonawcy, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia 

umowy, pod warunkiem, że zmiana ta sprzyjać będzie optymalnemu wykonaniu zamówienia, jak również 

oszczędnemu, celowemu i gospodarnemu wydatkowaniu środków finansowych,  

b)błędy lub niezgodności ze stanem faktycznym stwierdzone w dokumentacji projektowej i wymagające 

zgłoszenia zamawiającemu na podstawie art. 651 Kodeksu cywilnego,  

c)skrócenie terminów płatności celem dostosowania do przyspieszenia robót budowlanych w stosunku do 

przyjętego harmonogramu rzeczowo-finansowego, jeśli w trakcie realizacji u Zamawiającego pojawią się 

dodatkowe możliwości finansowe,  

d)gdy wprowadzenie zmian jest korzystne dla Zamawiającego,  

e)gdy wystąpią zdarzenia losowe,  

f)gdy wystąpią zmiany, których konieczność wprowadzenia będzie wynikała z wymagań instytucji 

współfinansujących realizację przedmiotu umowy.  

3.Dopuszczalny zakres zmian umowy w sprawie zamówienia publicznego obejmuje: -możliwość przedłużenia 

lub skrócenia terminu wykonania zamówienia i innych terminów umownych wynikających z SIWZ lub 

załączników do SIWZ; 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.gminaparadyz.bip.net.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w Paradyżu, 

ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 20.04.2012 

godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Paradyżu, ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż (pokój Nr 9). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 



Przetarg nieograniczony na Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania  
pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Paradyż” w miejscowościach Wielka Wola, 

Daleszewice, Stawowice, Dorobna Wola 
 

                                                                   
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

 11

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: Dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 

 

Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
11.04.2012 r. pod numerem 113234-2012. 

 

 

Z.up. Wójta Gminy 

( - ) Iwona Pluta 

Z-ca Wójta 

 

 


